
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า1/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 สายยาง PVC 4 หุน (1/2นิ้ว)

ความยาว 100 เมตร/ม้วน
จำนวน1 ม้วน

     1,550.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016538 /
3 ก.พ. 2566

สายยาง PVC 6 หุน (3/4นิ้ว)
ความยาว 100 เมตร/ม้วน

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ม้วน

     1,980.00        1,980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,980.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,980.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016538 /
3 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        3,530.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          247.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,777.10 บาท

  2 ชุดไส้กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ
รุ่น S90581
ไส้กรอง Sediment (PP) 91010
ไส้กรอง Resin (RE) 90530
ไส้กรอง PE (PE) 90504
ไส้กรอง Catbon (AC)90714

หมายเหตุ : ไส้กรองแต่ละเบอร์อย่างละ 1 ชิ้น
จำนวน1 ชุด

     2,200.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016539 /
3 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        2,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          154.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,354.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า2/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 หลอดประหยัดไฟ ชนิดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์

-ขนาด 24W 220 VAC 50Hz ขั้วเกลียว E27
แสงสว่าง Cool daylight ยี่ห้อ PHILIPS มีมาตรฐาน
มอก.รับรอง
จำนวน20 หลอด

     3,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       150.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016540 /
3 ก.พ. 2566

หลอดฟลูออเรสเซนต์
-ขนาด 18W 220 vac 50Hz
Cool daylight ยี่ห้อ PHILIPS มีมาตรฐาน
มอก.รับรอง
จำนวน40 หลอด

     1,320.00           33.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        33.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         33.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016540 /
3 ก.พ. 2566

หลอดฟลูออเรสเซนต์ T5
-ขนาด 8W 220 vac 50Hz
Cool daylight

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน

จำนวน20 หลอด

     1,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        50.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016540 /
3 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        5,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          372.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,692.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า3/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 สังกะสีกันกร่อน (ZINC ANODE)

รุ่น S-2
ตราอักษร Z ANODES
*สินค้าผลิตในประเทศไทย
*รับประกันสินค้า 1 ปี
*เรือร่องน้ำ 16
จำนวน20 ก้อน

    13,680.00          684.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@       684.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@        684.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016541 /
3 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       13,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          957.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,637.60 บาท

  5 ถังแรงดัน (Pressure Tank) ตราอักษรZilmet
Model : ULTRA-PRO 24 H,CODE1100002405
ชนิดแนวตั้งไม่มีขา
Volume : 24 LT
Max,Pressure : 10 Bar
Precharge :1.5 Bar
Diameter :L 270 mm.
Height :H 290 mm.
Connection : 1"
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ ITALY
ผู้ผลิตจากประเทศITALY ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 ลูก

     4,650.00        4,650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016542 /
3 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า4/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          325.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,975.50 บาท

  6 นาฬิกาแขวน Seiko 16 นิ้ว รุ่น PQA0415
นาฬิกาแขวนผนัง ระบบควอทซ์
หน้าปัดสีขาว ขอบสีทองเงา
เครื่อง SKP เดินเรียบไร้เสียงรบกวน
ตัวเรือนทำจากพลาสติกคุณภาพทนทานมาตรฐาน

SEIKO
เน้นความชัดเจนในการดูเวลา เป็นระบบ 3 เข็ม
ขนาดตัวเรือน 40x40x4 cm.
มีแถมแบตเตอรี่ให้ภายในกล่อง AA x 1
พร้อมกล่อง SEIKO แพคอย่างดี พร้อมคู่มือใช้งาน
รับประกัน 1 ปี
จำนวน2 เรือน

     1,680.00          840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       840.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016543 /
6 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        1,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          117.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,797.60 บาท

  7 สเปรย์กำจัดปลวกแบบฉีด ขนาด 600 มล.
" เชนไดร์ฟ "

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือนนับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน12 กระป๋อง

     1,236.00          103.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       103.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        103.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016544 /
6 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า5/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,236.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           86.52 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,322.52 บาท

  8 ปากกาเพ้นท์ชนิดหัวกลม สีชมพู
ยูนิPX20
จำนวน2 แท่ง

       112.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016545 /
6 ก.พ. 2566

ปากกาเพ้นท์ชนิดหัวกลม สีน้ำเงิน
ยูนิPX20
จำนวน2 แท่ง

       112.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016545 /
6 ก.พ. 2566

ปากกาเพ้นท์ชนิดหัวกลม สีเหลือง
ยูนิPX20
จำนวน2 แท่ง

       112.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016545 /
6 ก.พ. 2566

ปากกาเพ้นท์ชนิดหัวกลม สีแดง
ยูนิPX20

รายการที่1-4 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 แท่ง

       112.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016545 /
6 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า6/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          448.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           31.36 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          479.36 บาท

  9 กระติกน้ำร้อนแบบสัมผัสจุ 3 ลิตร
KP-Y32 ( SHARP )

ประเทศไทย
จำนวน1 ใบ

     2,050.00        2,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016546 /
6 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        2,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          143.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,193.50 บาท

 10 MARINE GPS/GNSS ANTENNA
FURUNO Model GPA-017
มีรายละเอียดดังนี้
Antenna Gain>=2.0dBi (at 90*elev.angle)
>=-4.0dBi (at 10* elev.angle)
-Output Impedance 50 ohms
-Supply Voltage 4 to 5.5VDC
-Power Consumption<(><<)>=25mA
(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน6 ตัว

    37,740.00        6,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016547 /
6 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า7/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Coaxial cable ประกอบสำเร็จรูป
มีรายละเอียดดังนี้
-RG58 Coaxial cable
-CONNECTOR A:TNC MALE
-CONNECTOR B:TNC MALE
-CABLE LENGTH 3 METERS
จำนวน6 เส้น

     4,350.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016547 /
6 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       41,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,898.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,298.00 บาท

 11 นาฬิกาแขวนSeikoขนาด 16 นิ้ว รุ่น PQA0415
นาฬิกาแขวนผนัง ระบบควอทซ์
หน้าปัดสีขาว ตัดกับตัวเลขอารบิคสีดำ
เครื่อง SKP เดินเรียบไร้เสียงรบกวน
ตัวเรือนทำจากพลาสติกคุณภาพทนทานมาตรฐานSEIK

O
เน้นความชัดเจนในการดูเวลา เป็นระบบ 3 เข็ม
ขนาดตัวเรือน 40x40x4 cm.
น้ำหนักตัวเรือน 1.1 kg.
มีแถมแบตเตอรี่ให้ภายในกล่อง AAx1
พร้อมกล่อง SEIKO แพ็คอย่างดี พร้อมคู่มือใช้งาน
รับประกันสินค้า 1 ปี
จำนวน2 เรือน

     1,680.00          840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       840.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016548 /
6 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        1,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          117.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,797.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า8/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 สว่านไฟฟ้า แบบ 3 ระบบ ตราอักษรMakita

รุ่น HR2631FTX ขนาดไม่น้อยกว่า 800W
มีโหมดการทำงาน 3 ระบบ
(เจาะธรรมดา,เจาะคอนกรีต,เจาะสกดัปูน)
จำนวน1 ตัว

    11,000.00       10,912.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    10,912.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     10,912.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016549 /
6 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       10,912.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          763.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,675.84 บาท

 13 SPEED CONTROL UNIT#ESD 5131
SERIAL NO : V2510
(นำเข้าจากประเทศอเมริกา ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

    19,900.00       19,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    19,900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     19,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016550 /
6 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       19,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,393.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,293.00 บาท

 14 น็อตสกรูหัวจม ขนาด M3 เกลียว 0.5
เกลียวตลอด ความยาว 10 MM.
จำนวน12 ตัว

        54.00            4.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         4.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          4.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016551 /
6 ก.พ. 2566

ซีลโอริง ขนาด หนา 1.5 MM. วงใน 20 MM.
ประเทศไทย
จำนวน12 ตัว

       600.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016551 /
6 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า9/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          654.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           45.78 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          699.78 บาท

 15 ปากกาลบคำผิดPentel ZL62-W
จำนวน1 โหล

       684.00          684.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       684.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        684.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

เทปลบคำผิด Pentel ZT35-W
จำนวน1 โหล

       780.00          780.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       780.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        780.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

เทปกาว 2 หน้า3M ขนาด 12mm.x10y
จำนวน2 ม้วน

        72.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

ปากกาน้ำเงิน 0.38 mm.AGP63201
จำนวน1 โหล

       168.00          168.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       168.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        168.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

ปากกาดำ 0.38 mm.AGP63201
จำนวน1 โหล

       168.00          168.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       168.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        168.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า10/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาน้ำเงิน 0.5 mm.Faber Castell1423
จำนวน1 โหล

        96.00           96.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        96.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         96.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

ปากกาน้ำเงิน 0.7 mm. Quantum Daiichi
จำนวน6 แท่ง

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

ปากกาแดง 0.7 mm.Pentel BL 437
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

ดินสอไม้ HB ตราม้า
จำนวน1 โหล

        38.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

ปากกาเคมี 2หัว สีน้ำเงิน ตราม้า
จำนวน3 แท่ง

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

ปากกาเน้นข้อความ Staedtler
(เหลือง2, ส้ม2, เขียว2, ชมพู2 )
จำนวน8 แท่ง

       240.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า11/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเมจิก สีน้ำเงิน Pilot
จำนวน3 แท่ง

        19.50            6.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         6.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          6.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

ไม้บรรทัดอลูมิเนียม 12 นิ้ว
จำนวน5 อัน

        90.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

สติ๊กเกอร์ใส 50ใบ บอสขนาด A4
จำนวน1 แพ็ค

       189.00          189.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       189.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        189.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

กระดาษสีฟลายอิ้ง A4 120 แกรม No.7
จำนวน1 แพ็ค

        49.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

กระดาษสีฟลายอิ้ง A4 120 แกรม No.9
จำนวน1 แพ็ค

        49.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

กระดาษสีฟลายอิ้ง A4 120 แกรม No.11
จำนวน1 แพ็ค

        49.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า12/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษสีฟลายอิ้ง A4 120 แกรม No.16
จำนวน1 แพ็ค

        49.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

กระดาษสฟลายอิ้ง A4 120 แกรม No.18
จำนวน2 แพ็ค

        98.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

กระดาษคิดเลข 60 แกรม 57x54 ซม.(1/10)
จำนวน1 ห่อ

        95.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566

เทปโฟม 21mm.x3m. 3M
-รายการที่1-2,7-8 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย
-รายการที่3,9-10,12-21 ผลิตในประเทศไทย
-รายการที่4-5 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
-รายการที่ 6 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
-รายการที่ 11 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 ม้วน

       129.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016555 /
10 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า13/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,634.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          254.39 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,888.39 บาท

 16 CAPACITOR 25 ไมโครฟารัด /440 VAC
ประเทศไทย
จำนวน4 ตัว

     2,200.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016556 /
10 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        2,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          154.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,354.00 บาท

 17 ปั๊มดูดน้ำมันเครื่อง OSUKA OSRH-B01
DC12V 16A กำลังไฟ200W ความเร็วรอบ 4300รอบ/นา

ที
ความเร็วรอบทำงาน 3200รอบ/นาที ระยะดูด 3 เมตร สูง

6 เมตร

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3
เดือน
นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 เครื่อง

     1,250.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016557 /
10 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        1,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           87.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,337.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า14/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 สีสเปรย์ TOA#31 (กันสนิม)

จำนวน24 กระป๋อง
     1,656.00           69.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@        69.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         69.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016558 /
10 ก.พ. 2566

สีสเปรย์ TOAรองพื้นกันสนิม#56 (สีเทา)
(ประเทศไทย)
จำนวน24 กระป๋อง

     1,656.00           69.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        69.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         69.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016558 /
10 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        3,312.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          231.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,543.84 บาท

 19 ชุดคีม 3 ชุด
(คีมปากจิ้งจก,คีมปากตัดเฉียง,คมีปากแหลม)
จำนวน1 ชุด

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030016559 /
10 ก.พ. 2566

ชุดไขควงเอนกประสงค์
STANLEY รุ่น 62-511
จำนวน1 ชุด

       491.00          491.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       491.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        491.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030016559 /
10 ก.พ. 2566

ค้อนหงอน TOTAL รุ่น THTCH0166
จำนวน1 ชุด

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030016559 /
10 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า15/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค้อนยางด้ามไฟเบอร์ TOTAL รุ่นTHT76816
จำนวน1 ชุด

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030016559 /
10 ก.พ. 2566

ชุดกาลักน้ำ 6 หุน
จำนวน1 ชุด

       380.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       380.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        380.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030016559 /
10 ก.พ. 2566

ตลับเมตร Milwaukee รุ่น 48-22-7826
จำนวน1 ชิ้น

       390.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030016559 /
10 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        2,131.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          149.17 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,280.17 บาท

 20 แฟ้มแขวน 925 F4 ตราช้าง
(ห่อมี 10 แฟ้ม)
จำนวน2 ห่อ

       298.00          149.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       149.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        149.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016560 /
13 ก.พ. 2566

ผ้าไมโครไฟเบอร์เช็ดหน้าคอมพิวเตอร์
40*40 cm แบบหนาฟู
จำนวน1 โหล

     1,140.00        1,140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     1,140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      1,140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016560 /
13 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า16/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาทำความสะอาดคอม
ทัชชี่คลีน 200 CC กล่องฟ้า
จำนวน3 ขวด

       300.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016560 /
13 ก.พ. 2566

แปรงปัดฝุ่นคอมพิวเตอร์
จำนวน6 อัน

       252.00           42.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        42.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         42.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016560 /
13 ก.พ. 2566

สายแลน 20 เมตร LINK
(รายการที่ 1-5 ผลิตในประเทศไทย)
สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน
จำนวน1 ห่อ

       390.00          390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016560 /
13 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        2,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          166.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,546.60 บาท

 21 ข้องอทองแดงขนาด 3/8",5/8"
(อย่างละ 12 ตัว)
จำนวน24 ตัว

       960.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566

ข้องอตรงทองแดงขนาด 3/8",5/8"
(อย่างละ 12 ตัว)
จำนวน24 ตัว

       960.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า17/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เข็มขัดรัดท่อสแตนเลสขนาด 3/4"
จำนวน6 ตัว

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566

สายยางท่อน้ำ 3/4"
จำนวน2 เมตร

        60.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566

สาย VCT 4x2.5 sq.mm
จำนวน10 เมตร

       990.00           99.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        99.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         99.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566

ข้อต่อตรงเกลียวนอกขนาด 3/8",5/8"
(อย่างละ 12 ตัว)
จำนวน24 ตัว

     3,840.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        160.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566

เทปพันท่อแอร์สีเทา
จำนวน6 ม้วน

       108.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566

ยูเนียนทองเหลืองลดขนาด
3/8"x1/4",1/2"x3/8",5/8"x1/2"
จำนวน18 ตัว

     1,836.00          102.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       102.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        102.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า18/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตาแมวดูน้ำยาแอร์ใช้กับท่อ 3/8"
จำนวน1 ตัว

       880.00          880.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       880.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        880.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566

Filter Drier serial no.00462
 ใช้กับท่อ 3/8"
ผลิตภัณฑ์จากประเทศไทย

การรับประกัน   30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ตัว

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016561 /
14 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       10,264.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          718.48 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,982.48 บาท

 22 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน6 แกลลอน

     9,000.00        1,380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,380.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,380.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

COAL TAR No.1000 S BLACK
จำนวน8 แกลลอน

     3,520.00          420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       420.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า19/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน4 แกลลอน

     2,160.00          510.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       510.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        510.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

SEATENDER 12T RED
จำนวน8 แกลลอน

    14,400.00        1,718.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,718.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,718.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน10 แกลลอน

     6,800.00          660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       660.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,188.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,188.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,188.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,188.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,188.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,188.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,188.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,188.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,188.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า20/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,188.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,188.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,188.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

EVAMARINE EXTERIOR CS-743 BLUE
จำนวน2 แกลลอน

       880.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

EVAMARINE EXTERIOR CS-613 GREY
จำนวน4 แกลลอน

     1,760.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

THINNER CMP-11
จำนวน2 แกลลอน

       650.00          315.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       315.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        315.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

THINNER CMP-21
จำนวน2 แกลลอน

       546.00          263.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       263.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        263.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

THINNER CMP-31
จำนวน8 แกลลอน

     2,624.00          318.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       318.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        318.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า21/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-41
จำนวน6 แกลลอน

     2,076.00          336.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       336.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        336.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

THINNER CMP-51
จำนวน1 แกลลอน

       325.00          315.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       315.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        315.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016562 /
13 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       71,207.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,984.49 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       76,191.49 บาท

 23 โฟมล้างมือ Kirei Kirei
ขวดปั๊มขนาด 250 มล.
จำนวน6 ขวด

       450.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        75.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016563 /
13 ก.พ. 2566

โฟมล้างมือKirei Kirei ชนิดถุงเติม 200 มล
***สินค้าผลิตในประเทศไทย
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน6 ถุง

       210.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        35.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016563 /
13 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า          660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           46.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          706.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า22/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 ตู้กันน้ำพลาสติกมีที่กันฝน NANO-101W

**สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย**

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน1 ใบ

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       155.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016564 /
13 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า          155.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           10.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          165.85 บาท

 25 ตู้กันน้ำพลาสติกมีที่กันฝน NANO-101W
***สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน1 ใบ

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       155.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016565 /
13 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า          155.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           10.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          165.85 บาท

 26 ตู้กันน้ำพลาสติกมีที่กันฝน NANO-101W
***สินค้าไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน1 ใบ

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       155.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016566 /
13 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า23/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          155.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           10.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          165.85 บาท

 27 ไส้กรองอากาศ Hatari RAP-1201
ใช้กับเครื่องกรองอากาศ HATARI HT-AP12
HEPA+Carbon
จำนวน2 ชิ้น

     1,980.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       990.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        990.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016567 /
13 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        1,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          138.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,118.60 บาท

 28 แผ่นขัดภาชนะ
(สก๊อตไบร์ต)แผ่นใยขัดพร้อมฟองนำ้
จำนวน80 แผ่น

       920.00           11.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016568 /
13 ก.พ. 2566

สเปรย์ฆ่าแมลง
ไบกอนเขียว ขนาด 600 มล.
จำนวน120 กระป๋อง

    12,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016568 /
13 ก.พ. 2566

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล.
(คิงส์สเตลล่า )
จำนวน120 กระป๋อง

     6,240.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016568 /
13 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า24/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้กวาดทางมะพร้าว
จำนวน20 กำ

       840.00           42.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        42.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         42.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016568 /
13 ก.พ. 2566

ม๊อบถูพื้นพร้อมด้าม
และผ้า 12 นิ้ว (เวอร์ค)

ประเทศไทย
จำนวน36 อัน

     7,560.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016568 /
13 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       27,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,929.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,489.20 บาท

 29 เชือกผูกเรือ Mix rope Korea, (PP+PE)
8 เกลียว Dia-40 mm,Circ5"*200 mtr BL320 KN32.7

TON
W/LR Cert per size + Original Mill Cert

(สินค้านำเข้าจากประเทศเกาหลี ไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)
จำนวน2 รน

    42,500.00       21,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    21,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     21,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016569 /
13 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       42,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,975.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,475.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า25/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 น้ำมันหล่อลื่น DISOLA M 4015,200L DRUM

จำนวน1 ถัง
    15,675.00       15,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้

าปลีก จำกัด (มหาชน)
@    15,500.00  บาท

บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้
าปลีก จำกัด (มหาชน)

@     15,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016570 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       15,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,085.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,585.00 บาท

 31 น้ำยาล้างตา
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016571 /
16 ก.พ. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016571 /
16 ก.พ. 2566

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016571 /
16 ก.พ. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016571 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า26/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016571 /
16 ก.พ. 2566

ยาพาราเซตามอล
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016571 /
16 ก.พ. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016571 /
16 ก.พ. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน2 ขวด

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016571 /
16 ก.พ. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016571 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า          975.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           68.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,043.25 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า27/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 32 น้ำยาล้างตา

จำนวน2 ขวด
        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        40.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         40.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016572 /
16 ก.พ. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016572 /
16 ก.พ. 2566

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016572 /
16 ก.พ. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016572 /
16 ก.พ. 2566

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016572 /
16 ก.พ. 2566

ยาพาราเซตามอล
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016572 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า28/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016572 /
16 ก.พ. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน2 ขวด

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016572 /
16 ก.พ. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016572 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า          975.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           68.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,043.25 บาท

 33 น้ำยาล้างตา
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016573 /
16 ก.พ. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016573 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า29/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016573 /
16 ก.พ. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016573 /
16 ก.พ. 2566

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016573 /
16 ก.พ. 2566

ยาพาราเซตามอล
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016573 /
16 ก.พ. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016573 /
16 ก.พ. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน2 ขวด

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016573 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า30/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016573 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า          975.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           68.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,043.25 บาท

 34 ยาพาราเซตามอล
จำนวน10 กระปุก

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน10 ขวด

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน10 ขวด

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน10 ขวด

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า31/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้แพ้
จำนวน20 แผง

       300.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

เคาร์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน10 หลอด

     1,550.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน10 ขวด

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน10 ขวด

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน10 กล่อง

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน10 ขวด

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า32/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เบตาดีน
จำนวน12 ขวด

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

สำลี
จำนวน10 ห่อ

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016574 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        7,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          546.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,356.70 บาท

 35 ตู้กันน้ำพลาสติกมีที่กันฝน (IP44)
NANO-101W สีขาว
จำนวน2 ใบ

       394.00          197.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       197.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        197.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016575 /
16 ก.พ. 2566

ลูกถ้วยบัสบาร์ SM-35
จำนวน12 ตัว

       960.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016575 /
16 ก.พ. 2566

ข้อต่อท้ายสายเชื่อม (ท้ายยูโร)
ตัวผู้-ตัวเมีย ขนาด 50-70

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 ชุด

     1,044.00          522.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       522.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        522.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016575 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า33/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,398.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          167.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,565.86 บาท

 36 แบตเตอรี่ 12V NS100 75A (3K)
(ขนาดเท่ากับ N70 = 70A แต่แอมป์มากกว่า)

ประเทศไทย
จำนวน1 ลูก

     2,875.00        2,875.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,875.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,875.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016576 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        2,875.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          201.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,076.25 บาท

 37 ฟุตเหล็ก 18 นิ้ว
จำนวน1 อัน

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016577 /
16 ก.พ. 2566

แผ่นยางรองตัด 45x60 (A2) อินคา
จำนวน2 แผ่น

       910.00          455.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       455.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        455.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016577 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า34/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แท่นตัดเทปใหญ่ออร์ก้า H-25
รายการที่1,3 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 2 ผลิตในประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป

ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 อัน

        75.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016577 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        1,045.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           73.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,118.15 บาท

 38 แฟลชไดร์ฟ Sankisk USB.3.0 128GB
จำนวน4 ชิ้น

     1,680.00          420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       420.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016578 /
16 ก.พ. 2566

รางปลั๊กไฟ Toshino 5ช่อง 1สวิตช์
สายยาว 5 เมตร

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน2 อัน

       660.00          330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       330.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        330.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016578 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        2,340.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          163.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,503.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า35/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 39 ชุดโคมไฟแบบหลอดคู่พร้อมหลอด LED T8

Tube มีฝาครอบโคมแบบ ความยาว 60 ซม.
โคมกันน้ำกันฝุ่น พร้อมหลอดLED Tubr 9w
Tri Proof Set Waterproof Luminaire
T8 2xLED 600 mm

จำนวน12 ชุด

     6,420.00          535.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       535.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        535.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016579 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        6,420.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          449.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,869.40 บาท

 40 พลั่วเหล็กปลายแหลมด้ามจับเป็นเหล็ก
ความยาวด้านจับ 70 cm
ความยาวใบพลั่ว 29 cm
ความหนาใบพลั่ว 2.0 mm
จำนวน4 อัน

     1,240.00          310.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       310.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        310.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016580 /
16 ก.พ. 2566

เสียมเหล็กขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม
ไม้ความยาว 140 ซม.

จำนวน4 อัน

     1,480.00          370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       370.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        370.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016580 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า36/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          190.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,910.40 บาท

 41 ชุดปลั๊กเต้ารับคู่ 3ขา 2ช่อง 16A. 250V.
ตราอักษร SCHNEIDER
จำนวน12 ชุด

     5,040.00          420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       420.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016581 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        5,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          352.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,392.80 บาท

 42 ใบพัดยางปั้มน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง
รวมใบพัด 57 มม. ความยาว 32 มม.
รูแกนสปาย 17 มม.

(สินค้านำเข้าจากประเทศอเมริกาไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)
จำนวน3 อัน

     8,250.00        2,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อรคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016582 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        8,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          577.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,827.50 บาท

 43 กระดานไวท์บอร์ดแบบธรรมดาติดผนัง
ขอบอลูมิเนียม ขนาด 75x110 ซม.
จำนวน3 แผ่น

     2,070.00          690.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016583 /
16 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า37/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดานไวท์บอร์ดแบบธรรมดาติดผนัง
ขอบอลูมิเนียม ขนาด 90x120 ซม.

รายการที่ 1-2 ผลิตในประเทศไทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน3 แผ่น

     2,550.00          850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016583 /
16 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        4,620.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          323.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,943.40 บาท

 44 เทปใส 3M No.600 ขนาด 18mmx66m.
จำนวน6 ม้วน

       810.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

คลิปหนีบดำ No.112
จำนวน12 กล่อง

       144.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

คลิปหนีบดำ No.111
จำนวน12 กล่อง

       192.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า38/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปหนีบดำ No.108
จำนวน12 กล่อง

       576.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

ปากกาเจลซุปเปอร์แพนด้า No.G-1219 0.7
สีน้ำเงิน
จำนวน6 แท่ง

        90.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

ดินสอ HB มิตซูบิชิ
จำนวน1 โหล

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

โพสต์อิทเพจมาร์ก #670-5AN (15มม.*50มม.)
จำนวน12 ห่อ

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อตหัวกลม
สีแดง,สีน้ำเงิน สีละ 2 ด้าม
จำนวน4 แท่ง

        66.00           16.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

กรรไกรสก็อต ขนาด 8 นิ้ว รุ่น1408
จำนวน2 อัน

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า39/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องคิดเลข CASIO รุ่น GX-120 B 12หลัก
จำนวน1 เครื่อง

       495.00          495.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       495.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

ปากกาFaber Castell 1423 สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

        96.00           96.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        96.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         96.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

ปากกานิจิฟิกม่าหัวเข็ม ขนาด 0.5 ดำ
รายการที่1,6,8,12 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 2-5,9-10 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย
รายการที่ 7 ผลิตในประเทศสหรัฐไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
รายการที่ 11 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน3 ด้าม

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016584 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        3,409.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          238.63 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,647.63 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า40/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 45 รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก

รุ่น NRT 303
สำหรับพนักงานสำรวจ 8
จำนวน3 คู่

     4,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016585 /
24 ก.พ. 2566

รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
รุ่น NRT 303
สำหรับพนักงานเรือสำรวจ 4

ผลิตจาก เบลเยี่ยม
รับประกัน 6 เดือน
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016585 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

 46 ไทม์เมอร์ Omron H3CR-A8
จำนวน10 ชิ้น

    17,500.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016586 /
24 ก.พ. 2566

รีเลย์ Omron LY4N 24 DC
จำนวน40 ชิ้น

    22,400.00          560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       560.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        560.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016586 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       39,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,793.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       42,693.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า41/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 47 สว่าน Bosch สว่านไฟฟ้า 3/8 นิ้ว

รุ่น GBM 350
จำนวน1 ตัว

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016587 /
24 ก.พ. 2566

เครื่องเจียร์จาน Bosch รุ่น GWS060
BW1601 ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน1 ตัว

     1,300.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016587 /
24 ก.พ. 2566

Bosch สว่านไร้สาย รุ่น GSR 120 Li
Gen3 12V 1.5Ah
จำนวน1 ตัว

     3,600.00        3,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016587 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        6,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          448.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,848.00 บาท

 48 ชุดประแจแหวนข้าง ปากตายข้าง
เบอร์ 6-32 ตราอักษร YETI USA
จำนวน1 ชุด

     1,600.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016588 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        1,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          112.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,712.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า42/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 49 สายพาน BANDO ร่องB เบอร์ B-110

(นำเข้าจากประเทศญี่ปุ่น ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน20 เส้น

     5,200.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016589 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        5,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          364.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,564.00 บาท

 50 ธงสีแดงผ้าเสริท 60x90 ซม.
**สินค้าผลิตในประเทศไทย
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน12 ผืน

     1,200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       100.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016590 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

 51 กรองน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องเรือน้ำมัน2
(ตามตัวอย่าง)
จำนวน3 ตัว

       399.00          133.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       133.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        133.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016591 /
28 ก.พ. 2566

กรองน้ำมันเครื่องยี่ห้อ CORNER
รหัส M/D 1300
จำนวน3 ตัว

       579.00          193.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       193.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        193.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016591 /
28 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า43/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายพานหน้าเครื่อง MITSUBOSHI
รหัส MPMF 1365 SIZE :9.5*925
จำนวน2 เส้น

       546.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       273.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        273.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016591 /
28 ก.พ. 2566

สายพานปั๊ม ยี่ห้อ BANDO BELT
รหัส A51 (ญี่ปุ่น)

ประเทศไทย
จำนวน2 เส้น

       400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016591 /
28 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        1,924.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          134.68 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,058.68 บาท

 52 เครื่องคิดเลข แบบ 12 หลัก
ยี่ห้อ CASIO รุ่น AX120ST
จำนวน3 เครื่อง

     1,425.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        475.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016592 /
24 ก.พ. 2566

กล่องใส่แฟ้ม 3 ช่อง
จำนวน6 ชิ้น

     1,314.00          219.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       219.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        219.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016592 /
24 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า44/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยางลบดินสอสเต็ทเล่อร์ B526-35
รายการที่1 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 2 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 3 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน6 ก้อน

        30.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          5.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016592 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        2,769.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          193.83 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,962.83 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า45/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 53 กล่องต่อหัวจ่ายจารบี (ตามตัวอย่าง)

Divider valve 9 section/9 outlet
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ Germany
ผู้ผลิตจากประเทศ Germany ไม่มีจำหน่ายในประเทศไท

ย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 ชุด

    36,596.00       36,596.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    36,596.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     36,596.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016593 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       36,596.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,561.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       39,157.72 บาท

 54 ห่วงหัวใจสลิง ใส่สลิง ขนาด 10 มม.
จำนวน6 ตัว

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        55.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016594 /
24 ก.พ. 2566

ห่วงหัวใจสลิง ใส่สลิง ขนาด 14 มม.
จำนวน6 ตัว

       900.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016594 /
24 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า46/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ห่วงหัวใจสลิง ใส่สลิง ขนาด 16 มม.
จำนวน6 ตัว

     1,020.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       170.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        170.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016594 /
24 ก.พ. 2566

ห่วงหัวใจสลิง ใส่สลิง ขนาด 24 มม.
จำนวน6 ตัว

     1,980.00          330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       330.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        330.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016594 /
24 ก.พ. 2566

น๊อตเหล็กเกลียวหยาบ ตัวผู้,ตัวเมีย
พร้อมแหวน 2 ตัวตลอด ขนาด 10 มม.
ยาว 50 มม. (ตัวผู้+ตัวเมีย+แหวน 2 ตัว
ต่อ น็อต 1 ตัว
จำนวน24 ตัว

       600.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016594 /
24 ก.พ. 2566

โซ่ซุบซิงค์ ขนาด 9/16นิ้ว ความยาว 11เมตร
จำนวน2 เส้น

    17,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     8,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      8,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016594 /
24 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       22,630.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,584.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,214.10 บาท

 55 ไส้กรอง PP ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ลูก

       200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016595 /
24 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า47/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไส้กรอง Resin ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ลูก

       410.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       205.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016595 /
24 ก.พ. 2566

ไส้กรอง Carbon Block ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ลูก

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016595 /
24 ก.พ. 2566

ไส้กรอง Post carbon ขนาด 10 นิ้ว
(พร้อมข้อต่อ)
จำนวน2 ลูก

       396.00          198.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       198.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        198.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016595 /
24 ก.พ. 2566

ไส้กรอง Uf Menbrane ชนิด capsule
(พร้อมข้อต่อ) กรองละเอียดได้ไม่ต่ำกว่า
0.01 ไมครอน
จำนวน2 ลูก

     1,180.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       590.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016595 /
24 ก.พ. 2566

สายน้ำเครื่องกรองน้ำขนาด 2 หุน
-สินค้าผลิตในประเทศ ไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน2 เมตร

       130.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016595 /
24 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า48/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,676.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          187.32 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,863.32 บาท

 56 หลอดไฟสปอตไลท์ 220V 500W
จำนวน36 หลอด

     1,800.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016596 /
28 ก.พ. 2566

เกจวัดน้ำยาแอร์ R32,R410A
พร้อมสายชาร์จน้ำยา (TASCO)
จำนวน1 ชุด

     2,800.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016596 /
28 ก.พ. 2566

ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว หนา 1 มม.
Makita
จำนวน12 ชิ้น

       456.00           38.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        38.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016596 /
28 ก.พ. 2566

ใบเจียรเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว หนา 6 มิล
Makita
จำนวน12 ชิ้น

       408.00           34.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        34.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         34.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016596 /
28 ก.พ. 2566

สายเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 50 SQMM.
ยาว 50 เมตร
จำนวน1 ม้วน

     6,200.00        6,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016596 /
28 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า49/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โคมไฟกันน้ำกันฝุ่น พร้อมหลอด IP65 LED-T8
2x9W DL lampton Tri-Proof Set
จำนวน12 ชิ้น

     6,240.00          520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       520.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        520.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016596 /
28 ก.พ. 2566

โคมไฟกันน้ำกันฝุ่น พร้อมหลอด IP65 LED-T8
2x18W DL  lampton Tri-Proof Set

จำนวน24 ชิ้น

    17,280.00          720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       720.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        720.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016596 /
28 ก.พ. 2566

เคเบิ้ลไทร์ 6 นิ้ว (CT-150-3C) สีขาว
100 เส้น/ถุง (BANDEX)
จำนวน1 ถุง

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016596 /
28 ก.พ. 2566

เคเบิ้ลไทร์ 12 นิ้ว (CT-310-4C) สีขาว
100 เส้น/ถุง (BANDEX)

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ถุง

       160.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       160.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        160.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016596 /
28 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       35,389.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,477.23 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,866.23 บาท

 57 ดอกสว่านไฮสปีด ขนาด 1 มม.
จำนวน50 ดอก

     2,150.00           43.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        43.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         43.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016597 /
28 ก.พ. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 มีนาคม 2566

หน้า50/ 51
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกสว่านไฮสปีด ขนาด 2 มม.
จำนวน50 ดอก

     2,150.00           43.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        43.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         43.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016597 /
28 ก.พ. 2566

ดอกสว่านไฮสปีด ขนาด 3 มม.
จำนวน50 ดอก

     2,150.00           43.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        43.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         43.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016597 /
28 ก.พ. 2566

ดอกสว่านไฮสปีด ขนาด 4 มม.
จำนวน50 ดอก

     2,250.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        45.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016597 /
28 ก.พ. 2566

ดอกสว่านไฮสปีด ขนาด 5 มม.
จำนวน50 ดอก

     3,000.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016597 /
28 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า       11,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          819.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,519.00 บาท

 58 สลักเกลียวพร้อมแหวนสปริง
(ขนาดตามเอกสารที่แนบ)

ประเทศไทย
จำนวน12 ชุด

        72.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         6.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          6.00  บาท

มีคุูณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภยในวงเงิน
งบประมาณ

2030016598 /
28 ก.พ. 2566
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า           72.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม            5.04 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น           77.04 บาท

 59 ลูกปืน SKF#6205-2RS
จำนวน6 ตลับ

     1,752.00          292.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       292.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        292.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016599 /
28 ก.พ. 2566

กาวล๊อคไทท์ #495 ขนาด 20 กรัม
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 ขวด

       574.00          287.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       287.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        287.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016599 /
28 ก.พ. 2566

รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท


